
UCHWAŁA NR XVII/158/11 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym11 art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami2* uchwala się co następuje:

§1-
1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Staszów własności nieruchomości 

gruntowej, położonej w Staszowie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1477/12 o pow. 
506 m.kw.

2. Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Staszów uchwalonym uchwałą Nr XIV/139/99 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
21 grudnia 1999 roku ww. działka leży na obszarze zieleni.

3. Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawierają 
mapy stanowiące załącznik do uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EVQUD-QADRC-QFRIR-ZZKGN-TLBAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wydaną decyzją Nr S-2/2010 z dnia 26 marca 2010 roku o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej polegającej na budowie ulic na osiedlu "Małopolskie" 
w Staszowie w ramach zadania: Budowa infrastruktury technicznej w Staszowie na osiedlu 
"Małopolskie" działka numer 1477/13 o pow. 2 m.kw. przeznaczona pod układ 
komunikacyjny stała się własnością Gminy Staszów. Nadmienia się ponadto, że decyzją 
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 8 kwietnia 2002 roku znak: GNG.II-74301- 
10/02 również działka przylegająca do w/w przeszła z mocy prawa na rzecz Gminy Staszów 
z przeznaczeniem pod drogę. Współwłaściciele ww. działki wystąpili z wnioskiem
0 nabycie pozostałej działki numer 1477/12 o pow. 506 m.kw., która nie nadaje się do 
prawidłowego wykorzystania. Zgodnie z ustawą o szczególnych zasadach przygotowania
1 realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi jest 
zobowiązany do nabycia pozostałej części działki na wniosek właściciela. W związku 
z powyższym zachodzi potrzeba nabycia jej na rzecz Gminy Staszów.

k ie rS&Sr9**

Id: EVQUD-QADRC-QFRIR-ZZKGN-TLBAD. Podpisany Strona 1



(jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 zmiany z: z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku, Nr 80 poz. 7 17, Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 
poz. 1337; z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458; z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 
poz. 230; z 2011 roku Nr 117 poz. 679; Nr 134 poz. 777; Nr 21 poz. 113; Nr 217 poz. 1281),

2)(jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651; zmiany z 2010 roku: Dz. U. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, 
Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; z 2011 roku Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673; Nr 130 poz. 
762; Nr 106 poz. 622; Nr 135 poz. 789; Nr 129 poz. 732; Nr 187 poz. 1110)

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/15 8/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznikl.JPG

mapa Staszów, dz. 1477)12

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/158/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.JPG

mapa Staszów, os. Małopolskie dz. 1477)12

Id: EVQUD-QADRC-QFR1R-ZZKGN-TLBAD. Podpisany Strona 2





ë

STAROSTA POW IATU STASZOVVSKIEGO 
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Staszowie 
Na podstawie art. 40 ust. 2 yud. 3 "ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. ■ Pt^iwo Geodezyjne 
i Kartograficzne (Dz. U. Nr 39>ą30Z. 163 z póź­
niejszymi zmianami) niniejszP^cjokument 
został przyjęty do państw ow egcjzaąobu  
geodezyjnego i kartograficznego i stano1 
wfasność Skarbu Państwa.
Dokument wpisana dc ewidencji zasobi 

Staszów, dnia . ^ . \ L U } . . . £ \ ....

UWAGA:
Grunt oznaczony numerem 1477/13 stanowi części działki 1477/10 które została wyodrębniona w wyniku 
podJal 2789-20/09 z dnie 2.06.2010 pod realizacje inwestycji drogowej osiedle Małopolskie zatwierdzony 
decyzjąi  Starosty Stasiowskiego B. 1!. C. 7362-S-6/09.

WYKAZ ZMIAN GRUNTOWYCH

Liczba
porządkow

a

Nr księgi 
w

ieczystej

~  STAN DOTYCHCZASOWY PRAWNY 

z
Nazwisko i imię właściciela, oraz o. 

nomenklatura prawna j |
Określenie
położenia

“O
i
5=

Określenie zaszłej 
zmiany data 

i rodzaj dokumentu

2
o.

STAN NOWY EWIDENCYJNY

-o $  z
i  p>‘ ^
^ ^  r<5‘

Określenie położenia g- ar <2.

Nazwisko i imię 
właściciela, imiona 

rodziców

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

C h w az ik  Irena  
s. J a n a  i Jó ze fy  

K w ia tko w ska E w a  M aria  
c. J a n a  i Ireny  

A W Z .P B G .O N -4 5 1 /1 7 2 3 /7 3  
P o s tJ .N s  36 6 /0 1

operat 2789-15/02
1477/9 0,0508 j brak

Chwazik Irena 
Kwiatkowska Ewa

1
brak 1477/8 I m. Staszów

!
0,2175

z dn. 2.06.2009. 
Dec.

GNG.II.74301-10/02 
z dn.8.04.2001

1477/10
m. Staszów

0,1667 20505

I !
Gmina Staszów

I  i 0,2175 : 0,2175 i

WYKAZ ZMIAN GRUNTOWYCH
STAN DOTYCHCZASOWY PRAWNY STAN NOWY EWIDENCYJNY

! 
Liczba 

i 
porządkowa

i 
N

r księgi 
i 

w
ieczystej

Nazwisko i imię właściciela, oraz 
nomenklatura prawna

Nr działki

Określenie
położenia

!

Pow
, w

 ha

Określenie zaszłej 
zmiany data 

i rodzaj dokumentu

Nr działki Określenie położenia

Nr księgi 
w

ieczystej

Pow
. w

 ha

Nazwisko i imię 
właściciela, imiona 

rodziców

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 i 12

!
brak •

I

C h w az ik  Ire n a  
s. Ja n a  i Jó ze fy  

K w ia tko w ska E w a  M aria  
c. J a n a  i Ireny  

A W Z .P B G .O N -4 5 1 /1 7 2 3 /7 3  
P o s tJ .N s  36 6 /0 1

operat 2789-20/09
1477/9 0,0915 ;

Chwazik Irena 
Kwiatkowska Ewa

2 1477/8 m. Staszów 0,2175 z dn. 2.06.2009r. 
Dec.

B.II.C.7362-S-6/09 
z dn. 26.03.2010 r.

1477/10
m. Staszów I I 

0,1260 ! Gmina Staszów

I T 0,2175 0,2175 :

REJESTR SYNCHRONIZACYJNY

154.233.243

Miasto Staszów
Gmina Staszów 
Powiat Staszów 
Woj, świętokrzyskie

MAPA DO CELÓW PRAWNYCH 

Skala 1:1000

STAN DOTYCHCZASOWY PRAWNY STAN NOWY EWIDENCYJNY

f  m i l ?

¡ m
Nazwisko i imię właściciela, 
oraz nomenklatura prawna

Nr działki

I.
Określenie
położenia

j 
Pow

. w
 ha

Określenie zaszłej 
zmiany data 

i rodzaj dokumentu

Nr m
apy Nr działki

Pow
. w

 ha

Nr księgi 
w

ieczystej

Nazwisko i imię 
właściciela, imiona 

rodziców

1 2 3 4 5 6 7 8 9 i 10 - 11 112

Chwazik Irena
1477/9 ; 0,0915

40 1477/11 : 0,0409 ; Gmina Staszów

*3
Kwiatkowska Ewa

m. Staszów
40 1477/12 0,0506 Chwazik Irena 

Kwiatkowska Ewa
0

Gmina Staszów 1477/10 0,1260
40 1477/13 0,0002 Gmina Staszów

40 1477/14 0,1258 Gmina Staszów

i 0,2175 0,2175

Sposób ustalenia granic: granice przyjęto 
wg. stanu prawnego i ewidencji gruntów

ew. gruntów miasta Staszów 
Mapę wykonał geodeta uprawniony 
Franciszek Gmiterek

GEODETA UPHriWNIpfly.
m gr inż. Franciigy j^& m iterek

Staszów

USŁUGI GEGOE&Y.WE 
F ran ciszek  Gm iterek  

28-236 Rytwiany, Sichów Duży 76 
NIP 866-114-63-77 
tel.0-15 8 216 396


